
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝB ĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s §50 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  SUAS Bytová s.r.o. 
Sídlo zadavatele:  Staré náměstí 69, 356 01 Sokoĺov 
IČO:    04682815 
Osoba jednající:  Ing. Josef Bucifal, jednatel 
 

 

Identifikace zakázky:  „Rekonstrukce bytových domů v ulicích Heyrovského a Sokolovská“ 

Evidenční číslo zakázky: Z2022-013476 

Druh zadávacího řízení:  Zakázka vyšší hodnoty dle odstavce 6.3.3 MP 

 

Identifikační údaje účastníků: 

Číslo 
nabídky 

Název uchazeče Sídlo uchazeče IČO 
Datum, 
čas podání nabídky 

1. STAVBYT – Stavby Trubač s.r.o. 
Pohraniční stráže 136, 
357 03 SVATAVA 

263 95 886 09.06.2022 9:00 

2. SPECTEC Group s.r.o. 
Hornická 1613, 
356 01 SOKOLOV 

263 74 790 09.06.2022 9:40 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 

Zemská 259, 
337 01 EJPOVICE 

430 35 599 09.06.2022 9:00 

4. IVPS Group s.r.o. 
Nádražní 271, 
253 01 Hostivice 

242 57 311 08.06.2022 9:00 

 

Hodnocení nabídek a určení pořadí: 

 

Číslo 
nabídky 

Název uchazeče IČO 
Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídková cena 
s DPH 

2. IVPS Group s.r.o. 242 57 311 20.381.442,50 Kč 23.440.818,87 Kč 

3. STAVBYT – Stavby Trubač s.r.o. 263 95 886 22.977.097,57 Kč 26.426.451,85 Kč 

1. SPECTEC Group s.r.o. 263 74 790 19.843.955,51 Kč 22.820.548,84 Kč 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 430 35 599 27.702.009,67 Kč 31.861.451,12 Kč 

 
 
 
 



Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

1. SPECTEC Group s.r.o. IČO:263 74 790 19.843.955,51 Kč 22.820.548,84 Kč 

 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla požadavkům zadávací dokumentace a současně 
byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH), 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší nabídkou cenou. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky. Námitky musí být zadavateli doručeny do 15-
ti dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvýhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Právní účinky má výhradně doručení oznámení o 
výběru dodavatele prostřednictvím profilu zadavatele. 

 
V Sokolově 13.6.2022 
 


		2022-06-13T14:17:14+0200
	Ing. Milan Krčín




